
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу 
Регіональної координаційної ради 
з питань громадського здоров’я

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Порядком утворення та діяльності регіональних 
координаційних рад з питань громадського здоров’я, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.12.2023 № 1284, у зв’язку з кадровими 
змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу Регіональної координаційної ради з питань 
громадського здоров’я, затвердженого розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 05.02.2024 № 23 (у редакції від 31.07.2025 № 195), вивівши Корнієнко Інну 
та увівши Волошину Оксану, директора Департаменту соціального захисту 
населення обласної державної адміністрації, членом ради.

В. о. голови обласної державної
адміністрації – начальника
обласної військової адміністрації       Олексій СМИРНОВ


